Bonon. Gymnasij adolescentes nobiliss. utram-
que Iuristarum Vniuersitatem consilij prudentia
& fidelitate gubernantes, sui præceptoris nomen
honorifice illustrare, harum ædium splendorem
magnificentius augere, bene gestæ administratio-
nis memoriam relinquere, ac eiusdem munericis vi-
carios ad honestam æmulationem excitare studen-
tes, ad classem hanc publicam suæ familie ac no-
bilitatis imaginibus publicis exornandam, æs pu-
plicum erogari iusserunt. An. Dom. M. D. LXXVII.

IN MEDICORVM AVDITORIO.

D. O. M.

Gaspari Talcacotio ciui Bononien, Philosopho
& Medico etatis nostræ celeberrimo, cum vni-
uersam humani corporis anatomen in doctissi-
mor. virorum frequentiss. conuentu publicè ad-
ministratam, facundiæ, methodo ac doctrina ad-

R 4

mirabil-

mirabili explicarit; eiusque incompartas ad
huc partes in lucem prodiderit; animi grati &
perpetuæ memoriarum ergo Lect. medicique P. P. or-
dinariæ anatomes ab illo administratæ mon-
umentum.

IN AUDITORIO INFE-
RIORI.

SUMMA PRIVILEGII AB IMP. CAES.

*Fl. Theodosio iuniore Aug. Gymnasio Bono-
niae concessi.*

Qui Prætor, Iudexve quinquennio in Bono-
nien. Gymnasio studiorum causa non consumpto,
ad iudicandum accesserit, eius decreta sententia
irrita sunt.

Qui Doctor in ordinem assitus, libro à maiori
Ecclesiae Archidiacono non accepto, fuerit; eius
dignitas, licet peritorum omnium suffragijs com-
probata, prorsus nulla esto.

Qui Scholarem aliquem ad Gymnasium Bono-
niense per gentein manu verbove offenderit, capi-
tis reus esto.

Qui Magistratus, prout Magistratus, iniuriam
scholari illataim persequi prætermiserit, eadem
pœna tenetur. Anno Domini M. D. LXVII.

Qui honestissimi huius consilij participes erunt
facti, in primis operam dent, ut iura, instituta, mo-
res, consuetudinesque omnes, quæ ad huius Scho-
lae commoda authoritatemque tuendam perti-
neant, summa cura custodiantur.

Rectori Scholæ maximus idemque meritus ho-
nos ab omnibus habeatur.

Legitimi publicarum professionum dies dili-
gentissime obeantur.

Pro-

Professorum ipsorum dignitas quam maximè
obseruetur.

Inter scholasticorum nationes æterna piaq; pax
concordiaque conseruetur.

Exornatus, ad vrbis & scholæ dignitatem, ex
authoritate eorum, quorum insignia circumscripta
sunt, & extotius Consilij, locus esto. Anno Domini
M.D.LXVIII.

IN ALIO AVDITORIO.

Estepares, & ob hoc concordes viuite, cum vos
Et decor, & studium, & munus sociarit & etas.

IN PORTICU INFERIORI.

Moderatoribus optimis assidua cogitatione cu-
rantibus, vt inclytæ huius Academiæ splendor &
dignitas, ad vtilitatem iuuéututis, ex cunctis regio-
nibus studiorum gratiâ confluentis, incrementum
accipiat; Priorum, ac Consilij Vniuersitatis Philo-
sophorum & Medicorum illis diutinam Maiesta-
tis felicitatem, sibiique patrocinium precati, exi-
guam hâc, sed quam præ imbecillitate sua possunt,
maximam grati animi significationem memores
efficiorum p p.